
Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 26 clubs) page 1/1

nom état nation drap. effectif

ASAV ESCRIME CID BOURGOGNE FRA 1
BLR92 ILE DE FRANCE O FRA 2
CE RUEIL ILE DE FRANCE O FRA 2
COMPIEGNE CE PICARDIE FRA 1
DIJON CE CID BOURGOGNE FRA 1
FACHES CE NORD-PAS DE CAL FRA 2
JOUE TOURS CENTRE FRA 2
LE PERREUX IDF EST FRA 2
LES LOGES HAUTE-NORMAND FRA 1
LYON SE LYONNAIS FRA 2
MAUREPAS MDF ILE DE FRANCE O FRA 1
NANTES NEC PAYS DE LA LOIRE FRA 2
PARIS CEP PARIS FRA 2
PARIS CM PARIS FRA 1
PARIS NORD PARIS FRA 2
PARIS RCF PARIS FRA 1
PARIS SCUF PARIS FRA 1
PARIS ST FRA PARIS FRA 1
PARIS TA PARIS FRA 9
PFE77 IDF EST FRA 1
POHER OE BRETAGNE FRA 1
RENNES ERM BRETAGNE FRA 1
ROUEN CE HAUTE-NORMAND FRA 2
SAT TOURS CENTRE FRA 1
USVA ESCRIME ILE DE FRANCE O FRA 1
VAL D ORGE ILE DE FRANCE O FRA 2
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Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 11 tireurs) page 1/1

r.i. no série nom prénom club drapeau

1 2 ROUSSEL Alexandre NANT
2 11 DE PRACONTAL Jon PARIS 
3 15 PERRIER Benoit PARIS 
4 17 BAKHOS David SAT T
5 24 PIERRE Yannick VAL D
6 25 MEVEL François FACH
7 29 TOGNETTO Mangalo PARIS 
8 30 FROMBAUM Matthie PARIS 
9 31 MINET Cedric COMPI

10 35 JOSSE Thibaut JOUE 
11 41 GRAVES SMITH Geo PARIS 
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Nombre total de participants: 11
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 9

Nombre de participants d'Europe: 11
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Formule de la compétition
page 1/1

11 tireurs

1 tour de poules

11 tireurs
2 poules (1 poule de 6, 1 poule de 5)
Décalage par : clubs
11 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 11 tireurs

Tableau direct
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Poules, tour No 1 page 1/1

Poule No 1    11:45    Piste 2
V/M ind. TD rg

PIERRE Yannick VAL D  4  4  2  2  1 0.000 -12 13 6
GRAVES SMITH Geoff PARIS  V  2  0  2  0 0.200 -15 9 5
MINET Cedric COMPI  V  V  2  2  3 0.400 -4 17 4
FROMBAUM Matthieu PARIS  V  V  V  V  2 0.800 12 22 2
BAKHOS David SAT T  V  V  V  1  2 0.600 2 18 3
ROUSSEL Alexandre NANT  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Poule No 2    11:45    Piste 3
V/M ind. TD rg

DE PRACONTAL Jonat PARIS  V  3  V  V 0.750 5 18 2
MEVEL François FACH  1  4  V  V 0.500 -1 15 3
PERRIER Benoit PARIS  V  V  V  V 1.000 12 20 1
JOSSE Thibaut JOUE  3  3  0  3 0.000 -11 9 5
TOGNETTO Mangalor PARIS  4  3  1  V 0.250 -5 13 4
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 11 tireurs) page 1/1

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 ROUSSEL Alexandr NANT 1.000 17 25 qualifié
2 PERRIER Benoit PARIS 1.000 12 20 qualifié
3 FROMBAUM Matth PARIS 0.800 12 22 qualifié
4 DE PRACONTAL J PARIS 0.750 5 18 qualifié
5 BAKHOS David SAT T 0.600 2 18 qualifié
6 MEVEL François FACH 0.500 -1 15 qualifié
7 MINET Cedric COMPI 0.400 -4 17 qualifié
8 TOGNETTO Manga PARIS 0.250 -5 13 qualifié
9 GRAVES SMITH G PARIS 0.200 -15 9 qualifié

10 JOSSE Thibaut JOUE 0.000 -11 9 qualifié
11 PIERRE Yannick VAL D 0.000 -12 13 qualifié
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 11 tireurs) page 1/1

rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 ROUSSEL Alexandr NANT 1.000 17 25 qualifié
2 PERRIER Benoit PARIS 1.000 12 20 qualifié
3 FROMBAUM Matth PARIS 0.800 12 22 qualifié
4 DE PRACONTAL J PARIS 0.750 5 18 qualifié
5 BAKHOS David SAT T 0.600 2 18 qualifié
6 MEVEL François FACH 0.500 -1 15 qualifié
7 MINET Cedric COMPI 0.400 -4 17 qualifié
8 TOGNETTO Manga PARIS 0.250 -5 13 qualifié
9 GRAVES SMITH G PARIS 0.200 -15 9 qualifié

10 JOSSE Thibaut JOUE 0.000 -11 9 qualifié
11 PIERRE Yannick VAL D 0.000 -12 13 qualifié
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1 ROUSSEL Alexandre NANTE

Tableau de 16

16 ---------

9 GRAVES SMITH Geo PARIS 

8 TOGNETTO Mangalo PARIS 10/5

5 BAKHOS David SAT TO

12 ---------

13 ---------

4 DE PRACONTAL Jon PARIS 

3 FROMBAUM Matthie PARIS 

14 ---------

11 PIERRE Yannick VAL D 

6 MEVEL François FACHE 10/3

7 MINET Cedric COMPI

10 JOSSE Thibaut JOUE T 10/2

15 ---------

2 PERRIER Benoit PARIS 

ROUSSEL Alexandre

Tableau de 8

TOGNETTO Mangalo
10/4

BAKHOS David

DE PRACONTAL Jon
10/1

FROMBAUM Matthie

MEVEL François
9/8

JOSSE Thibaut

PERRIER Benoit
10/5

ROUSSEL Alexandre

Demi-finales

DE PRACONTAL Jon

10/3

MEVEL François

PERRIER Benoit

10/4

DE PRACONTAL Jon

Finale

PERRIER Benoit

10/4

PERRIER Benoit
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Classement général (ordre des rangs - 11 tireurs) page 1/1

rang nom prénom drap. club statut

1 PERRIER Benoit PARIS 
2 DE PRACONTAL J PARIS 
3 ROUSSEL Alexandr NANT
3 MEVEL François FACH
5 FROMBAUM Matth PARIS 
6 BAKHOS David SAT T
7 TOGNETTO Manga PARIS 
8 JOSSE Thibaut JOUE 
9 MINET Cedric COMPI

10 GRAVES SMITH G PARIS 
11 PIERRE Yannick VAL D
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